
PATVIRTINTA
Lietuvos tarpdisciplininio meno kūrėjų sąjungos

Pirmininko/ės 2023-09-01 įsakymu Nr. 2023/09/01

LIETUVOS TARPDISCIPLININIO MENO KŪRĖJŲ SĄJUNGOS NARIŲ NAUJŲ KŪRINIŲ
SUKŪRIMO,

PRODIUSAVIMO IR PRISTATYMO KONKURSO NUOSTATAI

I. BENDROSIOS NUOSTATOS
1. Lietuvos tarpdisciplininio meno kūrėjų sąjungos narių naujų kūrinių sukūrimo,
prodiusavimo ir pristatymo konkursą, (toliau – Konkursas) organizuoja Lietuvos
tarpdisciplininio meno kūrėjų sąjunga.
2. Konkurso tikslas – paskatinti tarpdisciplininio meno kūrėjus sukurti, prodiusuoti ir pristatyti
naujus meno kūrinius ir projektus, dalyvauti tarptautinėse rezidencijose.
3. Konkurso komisija – Lietuvos tarpdisciplininio meno kūrėjų sąjungos taryba. Komisijos nariai negali
teikti kūrinių konkursui, taip pat privalo nusišalinti jei vertinant paraiškas kyla interesų konfliktas.

II. KONKURSO SĄLYGOS
4. Konkurse gali dalyvauti tik Lietuvos tarpdisciplininio meno kūrėjų sąjungos nariai.
5. Konkursui pateikiami dar neįgyvendinti kūriniai, jų idėjos ir projektai, rezidencijos premijos
konkursui pateikiamas patvirtinimas apie kvietimą dalyvauti tarptautinėje rezidencijoje ir ten
planuojamo vystyti projekto aprašymas.
6. Vertinant kūrinius / projektus atsižvelgiama į kūrinio idėjos originalumą ir aktualumą, pareiškėjo
gyvenimo aprašymą bei ankstesnę kūrybinę veiklą. Vertinant rezidencijos konkurso metu papildomai
atsižvelgiama į rezidencijos tarptautinį kontekstą bei rezidencijos indėlį konkretaus menininko
kūrybai.
7. Informacija apie konkursą, jo sąlygos ir paraiškos forma siunčiama visiems Lietuvos
tarpdisciplininio meno kūrėjų sąjungos nariams elektroniniu paštu bei skelbiama internetiniame
puslapyje www.letmekoo.lt.
8. Užpildyta paraiškos forma ir reikalingi priedai premijai naujų kūrinių sukūrimui
siunčiami elektroniniu paštu nariams@letmekoo.lt iki 2024 m. balandžio 15 d.; Reikalingi
dokumentai premijai rezidencijoms siunčiami iki 2024 m. kovo 31 d.;
9. Konkurso prizinis fondas – 3000 EUR, vienam kūrėjui skiriamos premijos dydis, įskaitant mokesčius,
yra 1000 EUR. Skiriamos dvi premijos naujų kūrinių sukūrimui bei viena premija dalyvauti tarptautinėje
rezidencijoje.
10. Premijuotą kūrinį (kūrinius) konkurso laureatai įsipareigoja sukurti, pristatyti užpildytą ataskaitą ir
kūrinio (kūrinių) dokumentaciją iki 2024 m. spalio 15 d. Įvykdytos rezidencijos aprašymą - per dvi
savaites nuo rezidencijos pabaigos. Rezidencijos pradžia - ne vėliau nei 2024 metų pabaiga.
11. Vienas narys Konkursui gali pateikti tik vieną paraišką per metus.

III. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS
12. Konkurso organizatoriai pasilieka teisę premijuotą kūrinį publikuoti ir reprodukuoti. Autorių
sutikimu su šiomis sąlygomis laikomas paraiškų atsiuntimas į Konkursą.
13. Kūrinius pagal šį konkursą sukūrę menininkai įsipareigoja viešai skelbdami informaciją apie juos
minėti, jog kūriniai sukurti gavus Lietuvos tarpdisciplininio meno kūrėjų sąjungos premiją.
14. Vertinimo komisijos nuosprendis galutinis ir neskundžiamas.
15. Visi komisijos nariai pasirašo nešališkumo ir konfidencialumo deklaraciją. Vertinimo komisijos

http://www.letmekoo.lt/


nuosprendis galutinis ir neskundžiamas.
16. Pareiškėjai teikdami paraišką sutinka paraiškos formoje nurodytais kontaktais gauti konkurso
organizatorių siunčiamą informaciją. Taip pat sutinka, kad konkurso organizatoriai susisiektų su pareiškėju
paraiškos formoje nurodytais kontaktais.
17. Konkurso organizatoriai surinktus asmens duomenis kaupia, saugo ir tvarko vadovaudamiesi 2016 m.
balandžio 27 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentu (ES) 2016/679 dėl fizinių asmenų apsaugos
tvarkant asmens duomenis ir dėl laisvo tokių duomenų judėjimo ir kuriuo panaikinama Direktyva 95/46/EB
(Bendrasis duomenų apsaugos reglamentas). Asmens duomenų valdytojas ir tvarkytojas – LTMKS.
18. Konkurso rezultatai ir informacija susijusi su Konkursu skelbiama interneto svetainėje www.letmekoo.lt

_________________


